

## **FOI 069/2023 Response**

### **Request**

Please may you provide me with:

The name and best contact details for your Chief People Officer, Head of recruitment, International recruitment lead or whoever would be the primary contact responsible for the recruitment of overseas Doctors, Nurses, Allied Health professionals or general clinical staffing professionals.

Please provide the following where available.

1. Contact name
2. Email address
3. Best contact number

### **Response**

The Trust is unable to provide the requested information as we do not routinely release staff members personal information for those below a band 8c role.

The Trust therefore, rely on exemption Section 40 of the Freedom of Information Act 2000 to deny this aspect of your request.

However we can confirm that the staff member who is responsible for the recruitment of overseas Doctors, Nurses, Allied Health professionals or general clinical staffing professionals is the Trust's People Partner – Resourcing and Temporary Staffing and Head of People and Culture.